


Nr. Nebel Bageri ApS
Bredgade 40, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 39 45 13 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.



Jesper Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Nebel Bageri ApS Bredgade 40 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 39 45 13 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Frahm, Lundvej 50, 6800 Varde
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bagerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.646.963 kr. mod 4.045.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.012 kr. mod 145.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.646.963	4.045.673
1 Personaleomkostninger	-4.097.711	-3.582.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.419	-225.422
Resultat før finansielle poster	302.833	237.643
Andre finansielle indtægter	2.798	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.613	-50.997
Resultat før skat	259.018	186.646
Skat af årets resultat	-56.006	-41.448
Årets resultat	203.012	145.198
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	146.512	89.898
Disponeret i alt	203.012	145.198

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.010.845	1.038.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	663.167	540.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.012</u>	<u>1.579.356</u>
Deposita	55.680	55.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.680</u>	<u>55.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.729.692</u>	<u>1.635.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	258.433	165.126
Varebeholdninger i alt	<u>258.433</u>	<u>165.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.019	73.583
Andre tilgodehavender	130.220	119.562
Periodeafgrænsningsposter	0	15.700
Tilgodehavender i alt	<u>209.239</u>	<u>208.845</u>
Likvide beholdninger	702.616	1.064.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.288</u>	<u>1.438.799</u>
Aktiver i alt	<u>2.899.980</u>	<u>3.073.835</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	894.388	747.876
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>1.000.888</u>	<u>853.176</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.500	11.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>11.600</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	480.000	696.000
	Deposita	13.500	9.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.500</u>	<u>705.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	216.000	216.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.926	207.587
	Selskabsskat	2.106	135.268
	Anden gæld	1.005.060	945.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.092</u>	<u>1.504.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.882.592</u>	<u>2.209.059</u>
	Passiver i alt	<u>2.899.980</u>	<u>3.073.835</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.617.667	3.178.844
Pensioner	389.612	396.157
Andre omkostninger til social sikring	90.432	7.607
	<u>4.097.711</u>	<u>3.582.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	747.876	657.978
Årets overførte overskud eller underskud	146.512	89.898
	<u>894.388</u>	<u>747.876</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	696.000	912.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-216.000	-216.000
	<u>480.000</u>	<u>696.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 696 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	663
Varebeholdninger	258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.